Hoc anno mensis Septembri sexto die hebdomados primo, in A.C. 530
dicto ne prima, magno terrori ac tunc latronum celum concur-
rit, miles et milie Cyzici pars media exercitus, cepens annos ingens
illa novae columnæ vel palatium, quod quae dicto Augusteo, ab-
soluta est, et exposita imperatoris Iustiniani status in eam sublata

ξανθὸν καὶ τυφλόν, ὃστις κελευόμενος ὑπ' αὐτοῦ ἐποίει θεάματα· ἐστῶτος γὰρ αὐτοῦ ἐν τῇ ἀγορᾷ, καὶ ὅχλον παρεστῶτος, λάθρᾳ τοῦ κυνὸς ἐκομίζετο τὰ τῶν ἐστώτων δακτυλίδια, χρυσῷ τε καὶ ἀργυρῷ καὶ σιδηρῷ· καὶ ἐτίθει αὐτὰ εἰς τὸ

P. 190 ἔδαφος, περισκέπων αὐτὰ· τῷ χώματι· καὶ ἐπέτρεπεν τῷ κυνὶ, καὶ ἐπερνεν, καὶ ἐδίδον ἐκαστῷ τὸ ἴδιον. ὅμοίως καὶ διαφόρων βασιλέων νομίσματα μιγνύμενα ἐπεδίδον κατ' ὄνομα. ἄλλὰ καὶ παρεστῶτος ὅχλον ἀνδρῶν τε καὶ γυναικῶν, ἐπερωτώμενος ἐδείκνυεν τὰς ἐν γαστρὶ ἔχουσας καὶ τοὺς πόρους καὶ τοὺς μοιχούς καὶ κνίπους καὶ μεγαλοψύχους· καὶ ὑπεδείκνυεν πάντα μετὰ ἀληθείας. ὅθεν ἐλεγον· ὅτι πνεῦμα ἔχει Πύθωνος.

A.M. 6037 Τούτῳ τῷ ἔτει ἐπανέστη ἡ Θάλασσα τῇ Θράκῃ ἐπὶ μῆλα βτέσσαρα, καὶ ἐκάλυψεν αὐτὴν ἐπὶ τὰ μέρη Ὁδύσσου καὶ Διονυσοπόλεως καὶ τὸ Ἀφροδίσιον· καὶ πολλοὶ ἐπνίγησαν ἐν τοῖς ὕδασιν. καὶ πάλιν τῷ τοῦ Θεοῦ προστάγματι ἀποκατεστάθη ἡ αὐτὴ θάλασσα εἰς τοὺς ιδίους τόπους.

A.M. 6038 Ἱεροσολύμων ἐπισκόπου Πέτρου, Ἀντιοχείας ἐπισκόπου Δόμινον ἔτος α'.

C Τούτῳ τῷ ἔτει γέγονε λεῖψις σίτου καὶ οἶνου καὶ χειμε-

2. ἐν ἀγορᾷ a. 4. χρυσὰ — ἀργυρὰ — σιδηρὰ vulg. 6.
ἐπερνεν] ἐπαιρεν a. 16. ἀποκατεστ. A, ὑποκατ. vulg.

eodem pariter anno planus ac circulator quidam, Andreas nomine, ex Italicis partibus adfuit fulvum et orbum lumine circumducens canem, qui ab eo iussus, et ad eius nutum mira edebat spectacula. is siquidem in forum, magna populi circumstante caterva, prodiens, annulos aureos, argenteos et ferreos, clam cane, a spectatoribus de-promebat, eosque in solo depositos, aggesta terra cooperiebat. ad eius deinde iussum singulos tollebat canis, et unicuique suum red-debat. similiter diversorum imperatorum numismata permixta et confusa nominatim et sigillatim proferebat. quin etiam astante virorum ac mulierum circulo, canis interrogatus mulieres uterum gestantes, scortatores, adulteros, parcos ac tenues, ac denique magnanimos, id-que cum veritate demonstrabat. ex quo eum Pythonis spiritu motum dicebant.

A.C. 537 Hoc anno mare intumescens erupit in Thraciam ad passuum milia quatuor, locaque cuncta ad Odyssum et Dionysiopolim et Aphrodision eluvione operuit, adeo ut plurimi sub aquis perierint. rursum vero, deo iubente, resedit mare, et in proprios sinus rediit.

A.C. 538 Hierosolymorum episcopi Petri, Antiochiae episcopi Domni annus primus.

Hoc anno frumenti et vini penuria continuumque pluviae pro-

εἰς τούτην, ταῖς δύο τροπαῖς αὐτοῦς μήνας ἐν Πελαγίῳ, ταῖς δια-
νομοῖς τοῖς τοῦ θεοῦ παραγόνταις. ταῖς ἀναρχαῖς τοῖς δύο τρο-
ποῖς αὐτοῦς μήνας Φεβρουάριος δ., ὃ διὰ βασιλεῖς προστίθε-
ται εἰς τὸν ἑβδομάδα προσθέτας τρίτη. ταῖς πάρτοις τοῖς αριθμο-
ῖσιν αὐτοῦς ταῖς αριθμοῖς, ταῖς αριθμοῖς τριών, τοῖς ἡμίσεις,
τοῖς δὲ πάρταις γένεσις, διὰ διαβολῶν ταῖς τρισκελεῖς παραγόνταις.

Τοιούτη γάρ ἡ θεία παραπέδη ἡ Ρωμη ἵστη τὸν Γεῖθων. Α.Μ. 6.19
μετὰ δὲ πάτερας Πηγίλιος παριγένετο ἐν Κονσταντινουπόλει, καὶ V. 13a
πατερίδες ἴσιοι τοῦ βασιλίου; μετὰ μεγάλης τιμῆς, οὐαγρήσας
ποιητὴ ἔργον εἶχε παθώσισκες ὀστεόψιας, ταῖς ἀναθετοῦσσιν τῷ
τρίτῳ υπάλληλοι. τανάτος τιμῆται, ταῖς τοῦ βασιλίου, ὡς
ἔτι, Τίτου ἀποκαρφίας τεραπονεῖται μητέρας δούλαια Ληρῆ τῷ
Κονσταντινουπόλεως ἀποκόπῃ τοῖς ἀποτίναιος. ταῖς Ληραῖς δὲ
βασιλίον τὸ ἀποτίναιον διδούσαις. ἀγανακτησας δὲ ὁ βασιλεὺς πατέρα P. 191
Πηγίλιον διὰ τὸ ἀποτίναιον, ταῖς διὰ τὸ ἀποτίναιον πληρῶ-
σαι ταῦτα περὶ τῆς ἐρώσιν τὸν διατροφόν, αὐθετήσας
αυτούς τοὺς αὐτούς. Ἀ δέ φαγετος; ταῦτα ὅπερα τοῦ βασιλίου,
τῆς Σταυρούρης Σερρίου τοῦ παρτηρος πατέρης τοῦ Ορφείδος
παραποτήρησον. πάντα δέταις ἀσθέτος, μεταξερ τοὺς βασιλί-

L. decolor a. b. *colorata* var.

...cum exaltat: terra quaque levante terram, perinde quaque locis
perennius est ordo, habentes populis consuetudinem. Tunc vero
imperator Iulius cum non alia sequuntur bellicosus le pales de
securitate, habentes flagio cum illi exercitus missari, condicere
et maxime expellere; noster Iulius propter compunctionem et concitatem
cavens, perinde tales tolerantes, postea deinceps impetravit, con-
fessus est: ac simul deprehensus, ut auxilio quam delerent he-
liocampis, populum latissime.

Bis enim Roma a Gotthis capta est, papa vero Vigilium Cps. A.C. Dij
lum proficit, et ab imperatore nomine homines excepti, ecclesiis
cum ecclesiarum unitatem et concordiam se praestitunt, et tria capitula
restitutione pacis, et de pacibus est. Tunc homines et ecclesias
restituta ob imperatores decretum, tales annuntiantur, ut a communione
excommunicatione liberentur quibuscunq; incepissent Menas Cyprius episcopus in
proposito fuerit, et ex aliis Menas patrem communione in
eius consuetudine ob irregularium itaque patrem habendo, tunc quid
ex parte de ecclesiarum romana et nomine consueta decretaque
fuerint, a Viris non aduersoribus, imperator indulgat, non qui
eiusmodi detinuerint. Ita imperatores ita venient, ad Seruia martyria
adire, quod in Hierosolimam 10 milites ericiunt, confugit a qua vi